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UNGDOMMER PÅ LEDERKURS

FASTEAKSJON

HAR DU HØRT?

Visst skal våren komme!



DEN NORSKE  KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

menighetsblad

NØTTERØY, TEIE OG TORØD SOKN
Internett www.kirken.notteroy.no
E-post post@kirken.notteroy.no

KONTORER
BORGHEIM MENIGHETSSENTER 
Postboks 133 Borgheim, 3163 Nøtterøy
Besøksadresse: Rektorveien 2, Borgheim

PRESTEKONTORET
Tirsdag og torsdag 9.00 -14.00
Onsdager 10.30 - 14.00 33 35 11 80
Koordinerende sokneprest Tom Olaf Josephsen 33 35 11 82
Sokneprest Inger Bækken 33 35 11 84
Sokneprest Karl Olav Skilbreid 33 35 11 85
Sokneprest Maia Koren 33 35 11 93
Sekretær Hanne Bjelland 33 35 11 80

KIRKEVERGEKONTORET 
Mandag - fredag 8.30 – 15.00 33 35 11 90
Kirkeverge Kjell Solberg 33 35 11 89
Konsulent Eric A. Laetare  33 35 11 88
Sekretær Inger Johanne Stensrød 33 35 11 90
Kantor/korskoleleder Kristin Vold Nese 33 35 11 87
Kantor Jan Rosenvinge 33 35 11 92
Kantor Wenche Henriksen 33 35 11 92
Kantor Ingunn Aas Andreassen 33 35 11 92

NØTTERØY KIRKEGÅRD
Kirkegårdsleder Hans Kristian Amundsen 33 35 11 91

LEDERE I MENIGHETSRÅD/FELLESRÅD
Knut Paulin-Poulsen 

- Nøtterøy menighetsråd og Kirkelig fellesråd 33 39 98 27
Jan Otto Lahn - Teie menighetsråd 33 39 96 07
Astrid Askeland - Torød menighetsråd 33 38 62 31

NØTTERØY KIRKE
Tirsdag – fredag 9.00 -13.00 (ikke onsdag)
Kontoret stengt ved begravelser/bisettelser

TEIE KIRKE
Mandag - fredag 9.00 -14.00 33 35 11 94
Kirketjener Astrid Hansen
Diakon Dag Litleskare 33 35 11 96
Diakoniarbeider Aud Aabø Evensen 33 35 11 95
Undervisningsleder Kristine Amundsen 33 35 11 98
Trosopplære - barn Sonja Thorsnes 33 35 11 97
Trosopplæringsleder Ellen Haga 33 35 11 97

TEIE KIRKES HÅR- OG FOTPLEIE 
Timebestilling mandag 9.30 - 12.30 33 32 19 42

TEIE KIRKES BARNEHAGE 33 39 95 83

TORØD KIRKE
Torød kirke og kirkestue 33 35 11 86
Kirketjener/vaktm. Ingrid Almquist
Tripp-trapp åpen barnehage 40 03 48 81

ANSVARLIG UTGIVER
Nøtterøy, Teie og Torød menighetsråd

ADRESSE
Nøtterøy Menighetsblad
Postboks 133 Borgheim, 3163 Nøtterøy

ANSVARLIG FOR UTGIVELSEN
Eric Laetare 
eric@kirken.notteroy.no

ANNONSER
Tore Bergseng 33 32 09 81
t.bergseng@gmail.com

INNBETALING AV FRIVILLIG ABONNEMENT
Nøtterø Sparebank, konto 2470.17.49134

OPPLAG 9.700

TRYKK 
Cicero Grafisk AS

Neste nummer kommer ca 19. juni,
Frist for innlevering 15. mai.
Husk å sende med bilder.
E-post: menighetsbladet@kirken.notteroy.no
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ØY  HVA SKJER

Tirsdag 12. mars: 
Teie kirke kl. 10:00 og 11:00 Påskefortellingen

Tirsdag 19. mars: 
Nøtterøy kirke kl. 10:00 og 11:00 Påskefortellingen

Tirsdag 14. mai: 
Teie kirke kl. 10:30  Pinse/Kirkens fødselsdag

Tirsdag 28. mai: 
Torød kirke kl. 10:30 Skapelsen

Tirsdag 4. juni: 
Teie kirke kl. 10:30  Skapelsen

Kontaktperson: Sonja Thorsnes, tlf: 970 65 765 
e-post: sonja@kirken.notteroy.no

Barnegudstjenester våren 2013

Ny liturgi i Nøtterøy kirke
Søndag 27. januar ble ny liturgi offisielt
tatt i bruk i Nøtterøy menighet. Menighe-
ten har vært med som forsøksmenighet
siden 2010. Fra starten av forsøksperio-
den i 2010 har medlemmene i menigheten
hatt anledning til å uttale seg om de for-
skjellige liturgiske ledd. For Nøtterøy me-
nighetsråd har perioden med forsøk vært
en spennende tid med mange fine tilbake-
meldinger.
Samtidig med ny liturgi tok menigheten
også i bruk ny musikk til alle ledd i guds-
tjenesten. Gudstjenesteutvalget har lagt
ned mye arbeid i å velge ut den komponist
vi ønsket til vår musikk. Komponisten Odd

Johan Overøye ble valgt. Til de ledd hvor
han ikke hadde komponert ny musikk be-
stilte Nøtterøy menighetsråd denne fra
Overøye.
Alt var klart til 27. januar og ble presen-
tert i en helt ny agende som har med noter
til alle liturgiske ledd. Etter gudstjenes-
ten kom det mange gode ord om den nye
liturgien og den nye musikken.
I Veierland kirke tar vi nå i bruk den nye
teksten, men venter med ny musikk til de
liturgiske leddene.
Nøtterøy menighetsråd takker gudstje-
nesteutvalget for et stort og vel gjennom-
ført arbeid.
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ØY INTERVJU
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Harald Kaasa Hammer har ikke ligget på
latsiden etter at han gikk av som sokne-
prest på Teie for fem år siden. Han var
sekretær for Tekstboken som vi tok i bruk
i gudstjenesten for et år siden. Etterpå
samlet han erfaringene fra dette arbeidet
i en håndbok for salmevalg og prekenfor-
beredelse. Den heter La tekstene tale. Og
nå har han gitt ut en ny oversettelse av
Luthers Lille katekisme, som et lite hefte
til å legge i Bibelen.

Du har lenge vært opptatt av kate kis-
men?

Ja, jeg oversatte Lille katekisme i
1976, forrige gang det kom bibeloverset-
telse. Den utgaven ble solgt i 100 000 ek-
semplarer, til stor overraskelse for oss
alle. For ti år siden var jeg med å skrive
Voksenkatekismen, beregnet på foreldre
og faddere.

Hva er så spesielt med Lille katekisme,
den er jo 500 år gammel?

Katekismen er en liten håndbok for
foreldre, som hjelp til å svare på barnas

spørsmål om troen. Det er underlig hvor
livsnær og tidløs katekismen er! Det er
nok fordi den knytter kjærlighetens ti
bud, troen og bønnen til det vi alle gjør
hver dag: vi står opp og vi legger oss, vi
går til bords, og vi går til arbeid hjemme
eller ute. Katekismen er et av Den norske
kirkes fem bekjennelsesskrifter, og er
derfor en del av vår identitet.

Fem om dagen!

De ti bud, trosbekjennelsen og Fa-
dervår, dåpsbefalingen og nattverdor-
dene er de fem viktigste tekstene i
kristendommen. De bør alle kunne utenat.
Disse fem tekstene øves inn ved fem bøn-
ner: morgenbønn og kveldsbønn, bord-
bønn og takkebønn, og bønn om tilgivelse
i skriftemålet. Og så lærer vi å utøve
troen i de fem nettverkene Gud har satt
oss inn i: menigheten og samfunnet, ekte-
skapet, familien og arbeidslivet.

Hvem er katekismen for?

Jeg har hatt mange konsulenter på
denne utgaven. Men den viktigste er
Maria på tolv år. Vi har gått gjennom hver
setning og hvert ord på mer enn to sta-
velser. Det var den morsomste delen av
arbeidet! Boken kan være en passende

Hverdagskristendom

gave til alle fadderbarn fra tolv år og opp-
over – og til daglig bruk for alle som er
døpt!

Tlf.: 456 40 007
Kirkeveien 185
3140 Nøtterøy

FRIVILLIG  MEDARBEIDER?
Noen trenger å snakke om vanskelige ting. Du kan være den som lytter når andre virkelig trenger det. 
Kirkens SOS Vestfold søker frivillige medarbeidere.
Interessert? Meld deg på: e-post: vestfold@kirkens-sos.no /mobil: 91 59 79 90
Les mer på: www.kirkens-sos.no/vestfold

Kirkens SOS. Vi er her. Alltid.
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Korskolens julekonserter 
i Nøtterøy kirke

Rykter spres fortere enn du aner. - som varmt hvetebrød i tørt
gress som Øystein Sunde sier. 

Rykter rir på ord. Uten ord kan det ikke oppstå rykter. Sanne eller
usanne. Bibelen forteller om to kvinner som jublende og glade
løp for å fortelle at Jesus hadde stått  opp fra de døde. Og ryktet
spredte seg, raskt. Nesten to tusen år senere, og over hele verden 

forteller vi fortsatt, jublende og glade at Jesus har stått opp.
Overvunnet døden og gir liv og håp til hver den som tror. 

Men Bibelen sier også  - hvordan kan de påkalle en de ikke tror
på? Hvordan kan de tro på en de ikke har hørt om? Og hvordan
kan de høre uten at noen forkynner? - Derfor forkynner vi
fortsatt, Jesus har stått opp!

... som varmt hvetebrød 
i tørt gress ...“

ØY ANDAKT

Har du hørt? 

LysVåken 2012 gikk av stabelen første helgen i adventsti-
den, og arrangementet samlet 13 flotte 11-åringer til over-
nattingshelg i Teie kirke. På programmet sto baking av
pepperkaker, bibelhalvtime med presten som oppladning
til prekenen dagen etter, underholdningskveld og samling
ute rundt bålet under stjernene. Søndagen var det frokost,
og gudstjeneste sammen med Søndagsskolen, Speiderne
og Aspirantkoret. Takk for en hyggelig helg! Vi gleder oss
allerede til LysVåken neste runde! 

God påske!
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VESTFOLD ØKONOMISENTER AS
Autorisert regnskapsførerselskap • MEDLEM NARF

Stensarmen 16, 3112 Tønsberg
Telefon: 33 50 29 40 • Telefax: 33 50 29 41

Forretningsførsel • Regnskap • Økonomistyring

Prøv ut vår nye restaurant 
i Tønsberg, eller bestill 

vår take-away!
Vi serverer Indisk mat i alle styrker,

for alle ganer!
Mild - Medium- Sterk- Vindaloo

Little India MY AS
Indisk restaurant

Rådhusgate 4, 3117 Tønsberg
2.etasje

Tlf: 33 36 97 77 / 998 90 577

 

Bok og Media   –   Storgaten 32, 31  Tønsberg   –   Tlf.: 33 31 67 05   –   E-post: tonsberg@bokogmedia.no

 
 

 
 

 

* Bibler
* Oppbyggelige kristne bøker
* Skjønnlitteratur
* Spill og leker
* Panduro hobbyvarer
* Musikk og DVD

Velkommen til hyggelig handel!

Vi tilbyr:
PLATESKREDDERI
Smidsrødveien 45 - Håndsverksenteret

Tlf. 33 32 28 17

Rådet for mennesker med nedsatt funk-
sjonsevne er et lovpålagt rådgivende
organ som, blant annet, skal være pådri-
ver for universell utforming slik at byg-
ninger, transportmidler og omgivelser i
Nøtterøy kommune kan benyttes av alle.
Innbyggere med ulike nedsatt funksjons-
evne kan ta kontakt med rådet og en slik
henvendelse førte til et pågående samar-
beid mellom rådet og kirkevergen. På
grunn av kirkens utforming blir rullestol-
brukere noen ganger henvist til å sitte i
midtgangen under seremonier, noe som er
lite tilfredsstillende for den det gjelder og
kirken.

Nøtterøy kirke er en flott middelalder
kirke med bestemmelser som gjelder for
alle type endringer. Kapellet derimot er
ikke vigslet og her var det anledning til å
foreta endringer, noe som allerede er gjort
for å ivareta rullestolbrukere på best
mulig måte.

Tilgjengelighet for 
rullestolbrukere i Nøtterøy kirke

HÅR OG FOTPLEIE I TEIE KIRKE
Fotpleie kr 350,-

Permanent kr 850,-
Farging/striping fra kr 410,-

Klipp kr 260,-

Timebestilling:
mandag - torsdag 9.00-13.00

tlf:  33 32 19 42 

Rådet, kirkevergekontoret og kirketje-
nerne er opptatt av å få til en god løsning
også i kirken. Allerede er det avholdt  flere
møter og fellesbefaringer med rullestol-
brukere der muligheter, restriksjoner, kort-
siktige og langsiktige løsninger er blitt
drøftet. Vi ser fram til å fortsette dette
løsningsorientert samarbeid. Kirketjener
Johnny Aas minner om at rullestolbrukere
som har planlagt å delta i seremonier kan
ta kontakt med ham i forkant for å plan-
legge en sitteplass før de møter i kirken.

God påske!

NØTTERØY HUNDESENTER
Fôr og utstyrsbutikk med
alt for hund, hest og katt

Tlf: 33 38 59 61

Åpningstider butikk: 10.00-17.00 (14.00)
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ØY BARNEHAGE

Kunst og teater i 
Teie kirkes barnehage

2013 er det store året for jubileer og det vet vi i Teie kirkes bar-
nehage å benytte oss av. Munch 150 år feires over landet, Det
norske teater har 100 års jubileum og 2013 er et offisielt språ-
kår. 

Dette passer utmerket å knytte sammen med  våre tanker og ver-
dier for hvordan vi skal jobbe for å skape den gode barnehagen.
Vennskap, språk og sosial kompetanse er  våre satsningsområ-
der og er vesentlig for å skape trygge barn med tro på seg selv og
verden. Gjennom variert aktivitet og lek der barna får brukt hele
seg tror vi grobunn for mye god mestringsfølelse ligger. Det er
viktig at barna får erfare å tenke med både hode, hjertet og
magen. Da er det flott å kunne inspireres av Munchs malerier, for-
tellinger og teaterkunst.

Vi startet det nye året med å hedre Munch. Førskolebarna var på
Haugar kunstmuseum der de fikk høre om Munchs  "Skrik" og se
Warhols utgave av bilde. Inspirert kom de tilbake i barnehagen

og lagde kunstverksted sammen med de andre barna. Dette
endte med en utstilling for alle foresatte der kunsten og kunst-
nerne ble vist frem. Det var kanapèer og Mozell i stettglass - ak-
kurat som en ekte vernissage skal ha.

Hver fredag er det fellessamling i barnehagen og vi samles foran
scenen i ungdomssalen. De voksne spiller teater for barna, vi
synger sammen og barna får prøve seg på å stå foran andre på en
scene. Vi har jobbet en god stund med det Ukrainske folkeeven-
tyret "Skinnvotten" på både små- og storbarnsavdelingen. Vi har
hatt bordteater, lek og muntlig fremføring og nå er vi klare for
teater. Førskolebarna våre har øvd, laget kostymer og forberedt
seg til premieren i februar. Dette gikk av stabelen med glans. Kan-
skje har vi noen fremtidige skuespillere eller kunstnere hos oss.

«Hvorfor feirer vi påske?»

Vilma Sulutvedt 5 år 
- For at Gud ble død

Sina B Tveten 4 år
- jeg har ikke fått 
beskjed om det

Jakob G Amundrød 4 år
- Hm... vet ikke helt...
nei

Ingeborg Wendt 4 år
- for da har jeg burs-
dag

Leona Solberg 4 år
- fordi at vi er glad i
Gud

Vi spurte fem barn i Teie kirkes barnehage; hvorfor feirer vi påske?
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ØY   FASTEAKSJON

Fasteaksjon med fokus på forbilder
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 17.–19. mars

Vi møter hverdagshelter i Kirkens Nødhjelps
prosjekter over hele verden. Dette er men-
nesker som er født på feil side av urettfer-
digheten. Men de vil forandre verden, og de
vet hvordan. De er forbilder. Med årets fas-
teaksjon vil Kirkens Nødhjelp fortelle histo-
riene til noen av disse forbildene. Vårt arbeid
bygger på deres kunnskap og engasjement.
De sikrer bærekraftige løsninger som er for-
ankret i lokalsamfunnet. De får det til! Støt-
ten fra norske menigheter gir forbildene
mulighet til å skape virkelig og varig foran-
dring. For seg selv, for andre og for hveran-
dre.

Det er menigheter landet rundt som står for
gjennomføringen av Kirkens Nødhjelps fas-
teaksjon. Menighetene i  Den norske kirke på
Nøtterøy  arrangerer aksjon 19. mars og
trenger bøssebærere. Ta kontakt med Dag Litleskare 95856447
eller Aud Evensen  41427185 dersom du vil være med. Vi trenger
flere bøssebærere for å nå ut til alle husstander. 
Menighetenes konfirmanter er aktive innsamlere på Nøtterøy. Ta
vel i mot konfirmantene og andre frivillige bøssebærere denne
dagen!
Søndag 17.3 vil det også være solidaritetsgudstjeneste i Teie
kirke kl. 11.
Pengene som samles inn går til Kirkens Nødhjelps arbeid over hele
verden. 

Støtt aksjonen direkte ved å:
• benytte kontonummer 1594 22 87493
• sende GAVE på sms til 2468 (200 kroner)
• Ringe givertelefon 820 44 088 (200 kroner)

Martha Gezahegn (28) solgte kroppen sin til fremmede menn. Nå
er hun gift, mamma og lærer for andre tidligere sexarbeidere i
Etiopia. Hun er ett av forbildene som utfører norske menigheters
internasjonale diakoniarbeid.
Vi har sett det før, i de nattemørke gatene hjemme i Oslo og i byer
over hele verden: En kvinne som forhandler med en fremmed

mann om prisen på det mest sårbare hun eier. En jente som gir
bort en liten bit av seg selv i bytte mot en bunke skitne sedler,
natt etter natt, til det ikke er mer igjen å gi. Eller til hun møter en
engel som ikke vil ha noe fra henne, men som tilbyr henne håp. Et
nytt liv.

Gir håp
–En natt kom det noen mennesker bort til meg på gaten, og en av
dem ga meg en liten papirlapp. Det var en invitasjon til lunsj på et
senter som het Nytt liv. Det hadde aldri falt meg inn at det kunne
finnes noe nytt liv for meg. De fortalte meg at Gud fremdeles el-
sket meg, men jeg trodde ikke det kunne finnes en slik kjærlig-
het, forteller Martha Gezahegn.
Martha fikk virkelig et nytt liv gjennom senteret som drives av
Mekane Yesus, den evangeliske kirken i Etiopia. Kirkens diako-
nale organisasjon er en av Kirkens Nødhjelps lokale partnere.
Hvert år tas 60 nye jenter inn i et toårig program som gir dem et
underholdsbidrag, yrkesopplæring, helsehjelp og terapi. 

Fra fornedret til forbilde
Etter at Marthas to år i Nytt liv-programmet var omme, ble hun
spurt om å fortsette på senteret som lærer. Hun møtte Esubaleu
i kirken, giftet seg og ble mor til Nathnael. For henne ble familien
et håndfast bevis på den kjærligheten som er så vanskelig å for-
stå.
–Jobben min er å lære jentene opp i et praktisk kunsthåndverk
som kan sikre dem et levebrød. Men den viktigste lærdommen jeg
kan gi dem, er at de er elsket av Gud. Jeg har delt deres forne-
drelse, og nå er jeg et forbilde som kan vise hvor sterk kjærlighe-
tens makt er.
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All religion kan bli farlig 
hvis den misbrukes

“

For et par tiår siden hørte jeg rett som det var foreldre uttrykke at de
ikke ønsket å døpe barna sine - fordi de ønsket å stille barna fritt i
forhold til livssyn og tro, de ønsket ikke å påvirke barna på det
religiøse området.

I dag er dette sjelden å høre. I dag fornemmer jeg en langt større
frimodighet hos foreldre på å påvirke barna også på det religiøse
området. Det tror jeg er bra. Og jeg tror det er et symptom på at vi
allerede er på vei mot større livssynsåpenhet.

Selvfølgelig skal verken barn eller voksne tvinges til en tro, et livssyn,
en religion - eller en livsførsel som måtte følge av dette. I et
demokratiske samfunn er det viktig og riktig at alle står fritt til å velge
på det religiøse området. Men jeg tror ikke nøytralitet er løsningen.
Etter min oppfatning er det ikke godt for barn om alle voksne er
nøytrale. Etter min oppfatning trenger barn å omgås voksne som står
for noe og som er tydelige på hva de står for– slik at barn kan velge
om de vil ta etter dem eller ikke. Barn trenger å omgås voksne som
har gjort verdivalg som synes i deres livsførsel. Barn trenger å kunne
observere voksne som er gode eksempler på hvordan menneskelivet
kan leves – voksne de kan ta etter, gode eksempler til etterfølgelse. Og
da gjerne varianter å velge mellom.

I januar la regjeringens Tros- og livssynspolitiske utvalg, også kalt
"Stålsett-utvalget",  frem sitt forslag til en helhetlig politikk på det
religiøse området. Utvalget ønsker et samfunn der det er rikelig med
rom for tro og livssyn. Utvalget peker på at et livssynsåpent samfunn
ikke er nøytralt, men mangfoldig. Et livssynsåpent samfunn hilser
sterke overbevisninger, tro og livssyn velkommen, ifølge utvalget,
samtidig som de både kan kritiseres og ansvarliggjøres.

At et samfunn er livssynsåpent, betyr altså ikke at det ikke skal stilles
krav til de forskjellige livssynsorganisasjoner eller trossamfunn. I et
livssynsåpent samfunn skal tro og livssyn komme rikelig til orde og
syne, samtidig som samfunnet skal beskyttes mot maktovergrep i
Guds navn. All religion kan bli farlig hvis den misbrukes. Slikt misbruk
kan føre til tvang, åndelige overgrep og kanskje også fysiske overgrep.
Men ingen former for religiøs tvang eller overgrep kan tillates i et
livssynsåpent samfunn.

Et godt samfunn er etter mitt skjønn demokratisk og livssynsåpent. Et
demokratisk samfunn kjennetegnes ved at man lever godt med ue-
nigheter - inklusive de mest fundamentale spørsmål i livet. Et livs-
synsåpent samfunn kjennetegnes ved at flere livssyn og religioner
lever side om side med gjensidig respekt for hverandres livssyn og tro.

ØY  SOKNEPRESTENES HJØRNE

Ikke livssynsnøytralt, 
men livssynsåpent

TOM OLAF JOSEPHSEN
SOKNEPREST
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Autorisert Regnskapsførerselskap  
 

Kontaktperson Nøtterøy: 
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876  
 

www.midtvestfold.no 

  

Baby- barn- og ungdomsklær  Tlf: 33 32 28 60  

 Name it
- Newborn
- Mini
- Kids

 Mexx

 Levis

 Gant

 Troll

 Ticket
to heaven

 Quicksilver

 Napapijri

 Roxy

 Grundt

 DKNY

Butikken med 
kvalitet og service!

Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. . 00,-

Stort utvalg av
GRAVMONUMENTER

KJØKKENBENKPLATER
PEISPLATER

til meget konkurransedyktige priser

NØTTERØ STENHUGGERI
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no
www.steinprodukter.no

Din hørsel - vår sak! 
Vi låner ut Teleslynge 

gratis. Flott hjelpemiddel til 
høreapparat brukere i jubileer, 
foreninger, minnesamvær o.l. 

Enkel i bruk.
For mer informasjon: 

Ring 33 40 78 90.
-

NB! Vi selger batterier til 
høreapparater - 
kr. 35 pr. brett

Nøtterøy og Tjøme 
Hørselslag

www.klemmetsby-firing.no

Døgnvakt: 33 38 47 00

 

Kirkeveien 176, 3140 Borgheim
notteroy@klemmetsby-firing.no

Teie  •  06.00–24.00 (24.00)

Regnskap SA

Medarbeider søkes
Teie kirkes hår og fotpleie salong har stort behov for flere 
frivillige medarbeidere.

Oppgaver:
Kaffe servering, litt rydding, betjene telefonen og ta imot 
betaling.

Ta kontakt med Tone Patrick på telefon 975 93 577
for mer informasjon.

Amundsen Anlegg
Kirkegårdservice

• Oppretting
• Vask (høytrykk)
• Bolting
• Selvvanningskasser

Tlf: 930 23 217
www.amundsenanlegg.no

Jon Bye Andersen
Skallestad - 3138 Skallestad

Tlf. 33 30 43 40 - Fax 33 30 43 41

TEIE
Bellevuesenteret
Tlf. 33 35 20 60
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ØY   KAMMERKOR

Nøtterøy kammerkor 20 år 

Nøtterøy kammerkor ble stiftet av Runa Skramstad i 1993. Hun
var da kantor på Nøtterøy og hadde allerede (i 1990) startet Kir-
kens Korskole Nøtterøy, som kammerkoret ble og er en del av.  
Nøtterøy kammerkor har gjennom disse 20 årene vært med på
mye og fremført mye vakker og spennende musikk i mange ulike
sammenhenger. Eksempelvis: Sacred Concert nr. 2 av Duke El-
lington med Larvik storband, Requiem av John Rutter med Vest-
fold ungdomsstrykeorkester, konserter med Ole Paus og
Inger-Lise Rypdal, opptreden i Covent Garden Market i og Sjø-
mannskirken i London, spontansang i bryllup på Kongsvinger,  Sal-
mefest på Gol, landsfestivaler for kor i Molde og på Brunstad, 2.
plass i korkonkurranse i Horten og åpningen av Vestfoldfestspil-
lene 2012  samt mye, mye mer. I tillegg synger vi på flere guds-
tjenester og konserter på Nøtterøy hvert år og hver jul for
innsatte i Sem fengsel. 
Vi har et svært bredt repertoar: fra jazz og brudemarsjer til fol-
ketoner fra mange land, fra Bach til gospel og annen kirkemusikk
i mange farger, både utgitt stoff og egenkomponert og – arran-
gert. 
Koret består av 25 sangere av begge kjønn og ledes av kantorene
Wenche Henriksen og Jan Rosenvinge. Vi har ledige plasser i bass-
rekka. Det er bare for d´herrer der ute  å ta sangen ut av dusjen
og inn i koret vårt!  Kontakt dir. Jan Rosenvinge på 92452330.
Vi markerer våre 20 første år med å fremføre sangsyklusen Visst
skal våren komme av Eyvind Skeie og Sigvald Tveit 13. og 14. april
i år.  Vi er så heldige å ha begge opphavsmennene til stede på ho-
vedkonserten søndag 14. april i Nøtterøy kirke, og da vil Skeie

lese tekster fra Johannes Åpenbaring mellom sangene.  Lørdag
13. april holder vi samme konsert i Svend Foyns bedehus, men da
spesielt for brukere av og ansatte i Kirkens Bymisjon.  Denne kon-
serten er en jubileumsgave fra oss til mennesker som ikke ”tråk-
ker ned kirkedørene ” og kanskje ikke så ofte utsettes for vakker
musikk fylt av håpefulle tekster. 
I september drar vi en langhelg til Stockholm, - jubileumstur med
innlagt jubileumsfest! 
Men først håper vi på full Nøtterøy kirke søndag 14. april kl.18.
Billetter á kr. 200 (100  for de under 16 ) kan kjøpes hos Bok og
Media i Tønsberg, gjennom korsangerne direkte eller  ved døra
samme dag. 

TEKST:  KANTOR JAN •  FOTO:  SVEIN LUNDBY/ØYENE
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Du har valget –

Vi har utvalget!

i kjelleren

Tlf. 33 40 15 33

Stangebyveien 1. Tlf. 33 32 00 35

Alt i plexiglass

BO- OG BYGGEVARER MED FAST LAVPRIS

MAXBO
MAXBO ILEBREKKE, Åsgårdstrandsveien, 3114 Tønsberg. Tlf. 33 30 74 00

MAXBO NØTTERØY, Husøyveien 1, 3132 HUSØYSUND. Tlf. 33 37 98 20

MAXBO TJØME, Østveien 630, 3145 TJØME. Tlf. 33 39 02 72.

Gjør det enklere  
for deg

Inneh. Terje og Eigil Næss – Tlf. 33 35 10 70

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

Bank. Forsikring. Og deg.

For oss er bank 
og forsikring to
sider av samme
sak. For deg 
betyr det at du 
får ivaretatt hele
økonomien
din på ett sted.

service@nsp1.no - Telefon: 02440 - www.nsp1.no

Vi har alt du trenger 
til:

fotgjengerfeltet rett etter 

 

Nøtterøy
Jern & Bygg AS
Teie Torv  Tlf. 33 32 13 87For brosjyre og informasjon

tlf. 33 40 36 85
elisabeth.ronander@notteroy.kommune.no

Ekebergveien 10 på Teie

mØteplassen 
for aktiviteter og 

frivillige tjenester

MARIBLOMST
Tlf. 33 32 18 66

Teie torv 1 - Tønsberg

Nøtterøy kammerkor 20 år 

Alt som gjelder BMW. 
Og litt til.
Din BMW leverandør i Vestfold 
Semslinna 15. Tlf 33 30 05 00

• Tepper og Teppekanting
• Puter 
• Vask  og impregnering
• Reparasjon

Tlf.: 33 31 28 79 • Ollebukta, 3126 Tønsberg
E-post: thorboat@online.no

www.arvidthoresenbaatkalesjer.no

Arvid Thoresen
Båtkalesjer AS
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ØY   SLEKTERS GANG

Slekters gang

DØPTE 

Tia Sophie Løgavlen
Eva Husby Sandene
Mateo Andre Engen De la vega
Millian Myhra Hillås
Casper Østborg Berntsen
Sindre Holtan Røsholt
Axel Solli-Madariaga
Elliot Myhre Hvitstein
Erik Bækkevold Kloster
Iver Indrebø Kristensen
Even André Ulseth-Rivelsrud
Marius Espeland
Filippa Victoria Sundin
Johanne Moholt

DØDE 

Hermod Larsen 
Aase Elvira Stenberg 
Inga Elise Hegg 
Jartrud Firing 
Valmestadrød Ole
Eva Malmanger 
Svein Brataas 
Solveig Karlsen 
Diane Britt Mørenskog 
Elsa Gerd Johansen 
Marta Hafskjær 
Hjørdis Hansen 
Tove Marie Arnesen 
Tommy Kaalstad 
Ingeborg Frydenberg 
Ellen Eide 
Harald Saltøen

Signe Andersen
Knut Thoresen
Mildred Irene Bjerkøy
Evelyn Aronsen
Gunnar Tangerud
Arnold Gerhard Sylow
Verner Kristen Kristensen
Kjell Henry Bjelland
Jørn Harald Solberg
Gunnar Indemann Ellingsen
Gudrun Jacobsen
Kari Marie S Henriksen
Solveig Kirsten Bjerke
Bjørn Otto Staib
Frøydis Irene Authen
Alf  Hugo Bogen
Grete Sofie Nielsen

Nga Nguyet Thi Trinh
Svanhild Johannesen
Magnhild Irene Bruu
Knut Johann Krogh
Kåre Reidar Hauge
Reidun Annie Signora Jacobsen
Jenny Jansen
Bjørg Ekenes 
Torbjørn Harald Rustan
Main Thygesen
Kjell Tore Sem
Torbjørg Bakke
Inger Johanne Romsdal
Helene Margrete Frøyland
Bjørn Oddvar Madsen

VIEDE

Ronny Ellstrøm og Tove Standnes
Rebecca Hestvold Hodt og Thor-Anders Larsen
Kjersti Kosmo og Atle Jørgensen
Ni Qin og Lars Thomas Thorstensen
Martine Mossum Svinterud og Simon Andreas Skollevoll

Beate Amundsen og Kristian Eide
Ingvild Solsvik og Marius Heggestad
Christine Christiansen og Jarl Gaute Bratteli
Ellen Christine Elfving Christensen og Jan Håvard Halvorsen

Amanda Austad
Emilian Flåteigen Birkeland
Ingrid Akerholt-Landsrød
Hermine Kjønnerød Johannessen
Isabell Eveline Hautakoski
Emma Roaldseth Engen
Isak Virik
Mari Møller Andersson
Johannes Varlid Aarvold
Michael Bang Hermansen
Markus Finberg Wolden
Vida Marie Varpe-Karlsen
Dennis Kristiansen Isaksen
Sofie Røine Hjerpekjøn

Julie Ekeberg
Ola Evenrud Linnestad
Sofie Bakken Johannessen
Kaja Evjen Olsen
Sanna Linnea Haagensen
Karen Sofie Hovland Wivestad
Magnus Westvik Knutsen
Markus Ruteig Johansen
Elise Østli Tunold-Hansen
Levi Viken Kjølstad
Knut Erik Sanda
Marcus Angel Haugstulen
Liam Leander Aasvang Østholm
Sofia El-Busaid Imenes
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REDAKTØREN HAR SISTE ORDET ØY

Etter åtte år som distriktsleder i en større organisasjon var jeg
fast bestemt på, i 2005, å bruke mindre tid på andre og mer tid
på meg selv. Det ble ikke slik. Det kom et enkelt spørsmål om
jeg kunne tenke meg å bruke noe tid på frivillig arbeid for
kirken på Nøtterøy.

Den norske kirke er en stor organisasjon og det er viktig å finne
ut hvor man er til en hver tid. Hvis ikke kan tiden bli knapp og
det frivillige arbeidet bli et ork. På dette punktet er kirken på
Nøtterøy fantastisk. Det er alltid mulighet for å «roe ned» i
perioder hvor familie eller andre aktiviteter krever sitt. Det
finnes en vilje til å hjelpe hverandre slik at alle får et godt
utbytte av sitt virke i kirken. Dette er en stor styrke for et
frivillig arbeid. Da blir det så mye enklere å engasjere seg i
frivillig arbeid.

Det å engasjere seg i frivilligheten i kirken gir mange varierte
oppgaver. Type oppgaver varierer mye, alt etter hvor mye man
ønsker å engasjere seg. Det finnes oppgaver for de aller fleste.
Det gjelder bare å være tydelig på hva man selv ønsker å gjøre.
Et spørsmål som dukker opp fra tid til annen er om troen er
sterk nok til å engasjere seg i kirken. Til det er kun en ting å si;
kirken måler ikke troen. Kirken tester ikke kunnskaper om
bibelens ord eller om du kan nok salmer utenat. Kirken krever
egentlig intet, men den ønsker veldig at du skal engasjere deg
– med din innsats. De fleste av oss liker å holde det vi lover og
det er nok i kirken.

Menighetsråd velger for perioder på fire år. For mange er dette
så lang tid at en ikke kan stille til valg for sete i menighetsråd.
Tidsklemma romsterer i bakgrunnen og da er tryggest å holde
seg borte fra frivillig arbeid. Det handler om å organisere sin
egen hverdag. Finne ut hvordan hverdagen kan gi bedre
opplevelser i forhold til det den har i dag. Mennesker som
deltar i frivillig arbeid har ofte en god opplevelse av sitt eget
liv. Arbeid som ikke gjøres for å tjene til livets opphold gir et
mentalt påfyll som gjøre hverdagen bedre.

I kirken har vi mange oppgaver utover det å sitte i et
menighetsråd som fint kan kombineres med tidsklemma.
Oppgaver som ved første øyekast kan virke ubetydelige, men
som i den store sammenheng gir mening og betyr mye for noen.

Velkommen til kirken

Tenk litt på det…

Ungdommer 
på lederkurs!

Siden august har vi hatt den gleden av å ha ti flotte ung-
dommer på lederkurs i Teie kirke. Ungdommene er fjo-
rårskonfirmanter, og representerer både Torød, Teie og
Nøtterøy menigheter. Sammen har vi fulgt kursopp-
legget MILK (MIniLederKurs) laget av Norges KFUK-
KFUM. I løpet av fem kurskvelder à to timer har vi
diskutert oss igjennom viktige temaer knyttet til te-
maene lederskap, kommunikasjon og tro. Målet for kur-
set er å ruste ungdommene til videre tjeneste som
gode ledere og forbilder i våre menigheter. 

Hvis jeg skulle sagt hva som spesielt kjennertegner
denne gruppen med ungdommer, ville jeg først og
fremst trukket frem all den positiviteten og gleden de
tar med seg til samlingene. Vi har med oss en gjeng med
stor stå-på-vilje, og de sier sjelden nei til en utfordring!
Det kommer godt med når de nå snart skal ut i menig-
hetspraksis som en del av lederkurset. Latteren sitter
også veldig løst, og den skal vi ta med oss når vi skal på
MILK-tur sammen til Knattholmen leirsted i april som
en avslutning på lederkurset.

Helgen 8.-10. mars var også åtte av disse flotte ung-
dommene med og påvirket kirkedemokratiet i form av
Ungdommens Bispedømmemøte på Strand leirsted i
Sandefjord. Her har de fått være med i plenumsdebat-
ter og diskutert dagsaktuelle saker som Ungdommens
Bispedømmeråd tar videre til Bispedømmerådet, vært
med på workshops og truffet andre engasjerte ung-
dommer fra hele bispedømmet.

Vi setter utrolig stor pris på innsatsen disse ungdom-
mene legger i menighetsarbeidet vårt, og ønsker dem
lykke når de nå skal ut i praksis! ☺

Hilsen Kristine Amundsen, undervisningsleder.

KNUT PAULIN PAULSEN 
LEDER I NØTTERØY MENIGHETSRÅD



ØY OVERSIKT 

DEN NORSKE  KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

For mer informasjon, se annonsering i dagspressen og vår hjemmeside: www.kirken.notteroy.no. 

Dato                       Nøtterøy kirke             Teie kirke              Torød kirke                Veierland kirke

17. mars Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
Mari budskapsdag  Luk. 1, 39-45 tilrettelagt for barn

24. mars Gudstjeneste Gudstjeneste
Palmesøndag Joh. 12, 1-13

28. mars Gudstjeneste Gudstjeneste
Skjærtorsdag Joh. 13, 1-17 Kl 19.00 Kl 09.30

29. mars Gudstjeneste
Langfredag Luk. 22,39-23,46

31. mars Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
Påskedag Joh. 20, 1-10

1. april Gudstjeneste Gudstjeneste
2. påskedag Joh. 20, 11-18

7. april Gudstjeneste Gudstjeneste
2. s. i påsketiden Joh. 20, 24-31

14. april Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
3. s. i påsketiden Mark 6. 30-44

21. april Gudstjeneste Gudstjeneste
4. s. i påsketiden Joh. 14, 1-11 Kl 17.00  G17

28. april Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
5. s. i påsketiden Joh. 17, 6-11

05. mai Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
6. s. i påsketiden Matt. 6, 7-13 Konfirmasjon Konfirmasjon Konfirmasjon

10.30 og 13.00 10.30 og 13.00 11.00 og 13.00

09. mai Gudstjeneste 
Kristihimmelfartsdag Joh. 17,1-5

12. mai Gudstjeneste Gudstjeneste
Søndag før pinse Joh. 16,12-15 Konfirmasjon Konfirmasjon

10.30 og 13.00 10.30 og 13.00

17. mai Gudstjeneste Gudstjeneste
Grunnlovsdag Luk. 17,11-19 Kl10.00 Kl 12.00

19. mai Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
Pinsedag Joh. 14,23-29 Kl 18.00 

20. mai Fellesgudstjeneste for prostiet på Slottsfjellet
2. pinsedag Joh. 7,37-39

26. mai Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
Treenighetssøndag Luk. 24,45-48

2. juni Gudstjeneste Gudstjeneste
2. s. i treenighetstiden Joh. 3,1-13 tilrettelagt for barn

9. juni Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
3. s. i treenighetst. Mark 10,13-16

16. juni Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
4. s. i treenighetst. Matt. 9,35-38

23. juni Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
5. s. i treenighetst. Matt. 18,12-18


